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33. Posiedzenie Zarządu Głównego SEP

W dniach 14-15 kwietnia br. Zarząd Główny SEP gościł w Lublinie: w Oddziale Lubelskim SEP,
który był gospodarzem 33. zebrania Zarządu Głównego SEP oraz w siedzibie Biura Badania
Jakości SEP, gdzie odbyło się uroczyste otwarcie komory klimatycznej – nowego obiektu BBJ.
W otwarciu, oprócz wszystkich pracowników Biura z dyrektorem Marcinem Ocioszyńskim na
czele udział wzięli zaproszeni goście: – wiceprezydent Lublina – p. Tomasz Fulara, prorektor
Politechniki Lubelskiej – dr hab. inż. Konrad GROMASZEK, dziekan Wydziału Elektrycznego
Politechniki Lubelskiej – dr hab. inż. Paweł WĘGIEREK, prof. PL, zastępca dyrektora PGE – p.
Zbigniew Wnuk, członkowie Zarządu Głównego z prezesem Sławomirem Cieślikiem na czele
oraz prezes Oddziału Lubelskiego SEP – Tadeusz Karczmarczyk i wiceprezes – Jacek
Woźniak.

Po miłych słowach dyrektora BBJ, zaproszonych gości i prezesa SEP nastąpiło uroczyste
przecięcie wstęgi i zwiedzenie nowego obiektu, który daje możliwość świadczenia nowych usług.

Po uroczystości wszyscy posilili się smacznymi przysmakami z grilla, po czym członkowie
Zarządu wyruszyli na zwiedzanie zabytków pięknego Lublina.

Mieliśmy okazję obejrzeć sporo odrestaurowanych już obiektów, w ramach przygotowań do –
obchodów „Lublin - Europejską Stolicą Kultury 2029”, takich jak Zamek Lubelski, będący siedzibą
Muzeum Okręgowego z piękną Kaplicą Trójcy Świętej, wystawą obrazów Tamary Łępickiej, piękne
ulice z bramami: Krakowskie Przedmieście z Bramą Krakowską, ul. Grodzka z Bramą Grodzką, ul.
Rybna z Bramą Rybną, Baszta Trynitarska , Baszta Półokrągła, urocze uliczki, m.in. ul. Ku Farze,
piękne budynki – Trybunał Koronny, Kamienice: Chociszewska, Cholewińska, pałace i kamieniczki,
a także ciekawy mural historyczny i piękne fontanny.

Odwiedziliśmy także mieszczące się w pięknym Pałacu Czartoryskich Lubelskie Towarzystwo
Naukowe – miejsce pracy kol. prof. Andrzeja Wac-Włodarczyka.

Wieczór spędziliśmy w uroczej restauracji „Sielsko-Anielsko” z koleżankami i kolegami z Oddziału
Lubelskiego oraz zaproszonymi gośćmi. W drodze do hotelu podziwialiśmy Lublin nocą ,
zwłaszcza pięknie oświetlone fontanny.

Kolejnego dnia odbyło się 33. zebranie Zarządu Głównego, w którym wzięło udział 14 członków
Zarządu (w tym 1 osoba w trybie on-line) oraz zaproszeni goście.

Ponadto, Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach:

nadania wyróżnień honorowych SEP,

zmiana uchwały nr 180/2022-2026 z dnia 4 września 2024 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa
do realizacji przedsięwzięcia pn. „Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie elektroniki przy
Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu,

dofinansowania oddziałów z funduszu wsparcia oddziałów w trudnej sytuacji finansowej (O.
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Jeleniogórski i O. EiT),

konkursu na najaktywniejsze koło SEP za 2025 r oraz wysokości nagród,

zgłoszenia przedstawicieli SEP do jednostek organizacyjnych FSNT NOT,

zasad zgłaszania i finansowania uczestników XLI WZD SEP,

rodzajów i cen pakietów uczestnictwa w XLI WZD SEP,

programu ramowego XLI WZD SEP,

ustalenia imiennej listy zgłaszanych na WZD kandydatów do godności członka honorowego SEP,

przyjęcia do Oddziału Rzeszowskiego SEP cudzoziemca niemającego miejsca zamieszkania na
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

Zarząd przyjął także następujące informacje:

nt. wyników finansowych SEP za 2 miesiące 2026 r.,

spraw organizacyjnych XLI WZD SEP,

projektu Sprawozdania SEP za kadencję 2022-2026,

Komisji Wyborczej XL WZD SEP nt. zgłoszonych kandydatów do władz SEP na kadencję 2026-2030,

o wynikach ankiety nt. Komisji Kwalifikacyjnych,

nt. realizacji uchwał i wniosków XL WZD,

nt. udzielonych patronatów w 2026 r.,

o przeznaczeniu kwoty 30 tys. zł zgromadzonych na koncie SEP (zebranych na powodzian) na
zakup agregatu dla Ukrainy,

przyjęcia rezygnacji dyrektora SEP COSiW.

Dziękujemy bardzo Kolegom z Oddziału Lubelskiego za miłe przyjęcie nas w swoim pięknym
mieście.

Opracowała:

Aleksandra Konklewska

Sekretarz ZG SEP
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